

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: **428/03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **428/03.01.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica unele cantități din anexa nr.1 la contractul de furnizare nr. **428/03.01.2017**, conform anexei nr. 1.1, 1.2, respectiv se diminuează conform anexei nr. 1.1. si se suplimentează conform anexei nr. 1.2. la prezentul act adițional la prezentul act adițional.

Art.2. Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. **428/03.01.2017** cu suma **18.441,41 lei fără TVA**, respectiv 21.945,28 lei cu TVA

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **428/03.01.2017**, rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **428/03.01.2017**, având ca obiect furnizarea de „*fructe proaspete*”.

Art.5. Partile au inteles sa încheie astăzi **07.03.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.PC.C Sector 2

FURNIZOR,
S.C. LEGUME FRUCTE COM SRL

D.G.A.S.P.C. SECTOR

2

Anexa nr. 1.1 la actul aditional nr.1 la contractul 428/03.01.2017

Diminuare cantitati anexa nr. 1 la contractul 428/03.01.2017

SEZON			68.02.11.00		68.02.06.00		68.02.05.02		68.02.05.02		Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)		
Nr. Crt	Produs	U.M	PERIOADA SEZON	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA			cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN
1	BANANE	kg	decembrie - iunie	5,20	-320	1.664,00	118	-613,60	0	0,00	200	1.040,00	-638	-3.317,60
2	LAMAI	kg		4,99	-15	-74,85	101	-503,99	0	0,00	0	0,00	-116	-578,84
3	PORTOCAL	kg		3,49	-278	-970,22	385	1.343,65	0	0,00	200	-698,00	-863	-3.011,87
4	GRAPEFRUIT	kg		4,20	-138	-579,60	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-138	-579,60
5	MANDARINE	kg		4,50	-350	1.575,00	-90	-405,00	-40	-180,00	400	1.800,00	-880	-3.960,00
6	MERE	kg		3,20	-380	1.216,00	200	-640,00	0	0,00	200	-640,00	-780	-2.496,00
7	MASLINE	kg		29,50	-5	-147,50	-48	1.416,00	0	0,00	160	4.720,00	-213	-6.283,50
8	MIEZ DE NUCA	kg		38,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VALOARE FARA TVA					-	6.227,17	-	4.922,24	-	-180,00	-	8.898,00	-	20.227,41
VALOARE CU TVA					-	6.787,62	-	5.365,24	-	-196,20	-	9.698,82	-	22.047,88

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Furnizor

S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.

D.G.A.S.P.C. SECTOR**2**

Anexa nr. 1.2 la actul aditional nr.1 la contractul 428/03.01.2017

Suplimentare cantitati anexa nr. 1 la contractul 428/03.01.2017

SEZON			68.02.11.00			68.02.06.00		68.02.05.02		68.02.05.02		Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)	
Nr. Crt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN			
			PERIOADA SEZON											
			deceembrie - iunie											
1	BANANE	kg		5,20	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
2	LAMAI	kg		4,99	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
3	PORTOCALÉ	kg		3,49	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
4	GRAPEFRUIT	kg		4,20	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
5	MANDARINE	kg		4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
6	MERE	kg		3,20	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
7	MASLINE	kg		29,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
8	MIEZ DE NUCA	kg		38,00	3	114,00	32	1.216,00	5	190,00	7	266,00	47	1.786,00
VALOARE FARA TVA						114,00		1.216,00		190,00		266,00		1.786,00
VALOARE CU TVA						124,26		1.325,44		207,10		289,94		1.946,74

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Furnizor

S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.